REQUERIMENTO Nº 510/2012
Senhor Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
1. Informar mês a mês, todos os gastos com publicidade em jornal, rádio e televisão, de Janeiro de 2009 até a presente data, informando separadamente por veículo de comunicação.

2. Informar mês a mês, todos os gastos com a produção de materiais em vídeo para veiculação em televisão, de Janeiro de 2009 até a presente data.
Valinhos, 13 de agosto de 2012.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador